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Nainen päättää hotellin ja mies maksaa 

ravintolassa: näin matkustavat eurooppalaiset 

pariskunnat 
 

Hotels.com tutki pilke silmäkulmassa eurooppalaisten pariskuntien 

matkustustapoja. Kävi ilmi, että perinteiset stereotypiat ovat usein myös 

todellisuutta: miehet maksavat ravintolalaskut ja naiset vastaavat 

hotellivalinnoista ― sekä matkavakuutusten hoidosta.  

 
Hotels.comin kysely käsitteli erilaisia matkustamiseen liittyviä valintoja kuten matkakohdetta, 

ravintoloita sekä majoitusta. Vastaajat vastasivat kysymyksiin kertomalla, kumpi sukupuoli vastaa 

mistäkin osa-alueesta vai tehtiinkö päätökset tasa-arvon hengessä. Kysymykset käsittelivät sekä 

nykyistä että mahdollista aiempaa parisuhdetta. Kysely toteutettiin tammikuun 2010 aikana Iso-

Britanniassa, Irlannissa, Saksassa, Espanjassa, Italiassa, Ranskassa, Norjassa, Tanskassa ja 

Ruotsissa. Vastaajia oli yhteensä 1312 henkilöä. 

 

Naiset vastaavat matkavakuutuksista, paitsi Iso-Britanniassa 

 

Yleisesti ottaen eurooppalaisten pariskuntien matkustamista koskevat päätökset tapahtuivat 

yhdessä riippumatta kansallisuudesta. Tuloksissa oli nähtävissä kuitenkin myös perinteisinä 

pidettyjä sukupuolirooleja: usean maan vastauksissa miesten prosenttiosuus oli suurempi 

kysyttäessä kuka maksaa ravintolalaskun, kun taas naiset päättivät miehiä useammin hotellin. 

Ehkä hieman yllättäen vastuu matkarahoista ja -vakuutuksista oli useammin naisilla kuin miehillä. 

Ainoa poikkeus oli Iso-Britannia, jossa miehet naisia useammin huolehtivat matkaa koskevista 

paperiasioista.  

 

• Irlantilaisista miehistä lomakohteen päättää 2,7 prosenttia ― naisista 25,7 prosenttia.  

• Ruotsalaisista naimisissa olevista vastaajista 40 prosenttia ei ole viettänyt häämatkaa.  

• Irlantilaisten pariskuntien päävastuu vakuutuksista ja lomarahoista on naisilla (39,2 %). 

Miesten vastaava prosenttiluku oli 25,7 prosenttia.   

• Italialaisista miehistä 36,4 prosenttia maksaa ravintolalaskun. Naisten osuus oli 9,1 

prosenttia.  

• Ruotsalaisen pariskunnan lomaillessa 86,7 prosenttia miehistä maksaa ravintolamaksun. 

Tämä on Euroopan selkein enemmistö. 

• 80 prosenttia irlantilaisista on riidellyt ex-kumppaninsa kanssa näiden valittua 

majoituksen.  

 

Vastuuta unelmalomasta ei haluta antaa kumppanille 

 

Kyselyn tuloksissa näkyi, että pariskunnat tekevät yleensä yhdessä yhteisiä lomia koskevat 

päätökset. Kysyttäessä unelmalomasta vastaajat varovat antamasta päävastuuta kumppanilleen; 

läheskään kaikki eivät antaisi kumppaninsa suunnitella unelmalomaansa. Vähiten nykyiseen 

kumppaniinsa luottivat espanjalaiset, joista alle puolet antaisi vastuun unelmalomasta parisuhteen 

toiselle osapuolelle. Suurin luottamus oli ruotsalaisilla, joista 80 prosenttia vastasi luottavansa 

kumppaniinsa unelmaloman suunnittelussa.  

 

Kysymys unelmalomasta esitettiin koskien sekä vastaajan nykyistä että entistä kumppania. Selkeä 

enemmistö luottaisi nykyiseen kumppaniinsa enemmän kuin entiseensä ― paitsi tanskalaiset, 

joista 86,7 prosenttia uskoisi unelmaloman suunnittelun mieluummin entisen rakkaan harteille. 

Nykyiseen kumppaniin luottaisi vain 73,6 prosenttia.  

 

 

 

 

 

 



Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-lehdistöpalvelusta: 

lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka   aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen  sanna.aaltonen@acsanafor.fi  +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft   khopcraft@hotels.com           +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin 

kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos 

asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 

Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee 

käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään 

kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana 

hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on 

maailmanlaajuisesti yli 70, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat 

voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 

 

 


